Sæpe stylum vertas, iterum quæ digna legi sint

Scripturæ.

Stylum vertit qui pro acumine obtusa ejus parte utitur obliterando. Cic. 4. in Verr. Vertit stylum in tabulis suis, quo facto causam omnem evertit suam. Stylus etiam dicitur structura orationis, ac modus dicendi. τερπύλιον. GAL. La maniere à écrire ou composer.

ITAL. Foggia di scrivere. GER. Die formen und wörter zuschreiben. Hisp. El estilo y manera de escrivir. Terent. in Prolog. Andr. Sed tamen dissimili oratione sunt factæ, ac styllo. Vbi Donatus, Oratio in sensu, stylus in verbis: oratio ad res, stylus ad verba.

Accipitur etiam stylus pro ipsa scribendi exercitatione, & meditatione. Cicero. 1. de Orat. Stylus optimus & præstantissimus dicendi effector ac magister. Stylus præterea dicitur quicquid vel lignum, vel ferreum, aut alterius materiae acuminatum est ad columnæ similitudinem. Columel. lib. 11. c. ult. Deinde eas confecto æquinotio infra terram secare & ligneo styllo laxatis, vel ferulæ medullis stercus immittere, atque ita semina cucumeris inserere. Rr. 5. Stylus.

¶ Stylus præterea pro vellicatione ac reprehensione aliquando accipitur, quæ scriptis & inventivis libellis fieri solet. Plin. in *Praefat.* in *Praefat. operis.* Quod si hoc Lucilius, qui primus condidit stylus natus, dicendum sibi putavit. ¶ Censorius Itylus, apud Cic. pro *Claud.* Accipitur etiam stylus pro radice recta, & oblonga ad stylis, hoc est, columnæ similitudinem. Colum. lib. 5. cap. 9. Omnis autem nux unam tantum radicem mittit, & simplici stylo propepit.

Styema, σύμα, αἰδοῖς μήτις : à σύνη, quod est dīpīgēs οὐρανοῦ, ut modestius loquimur. ab iſāvū.

Stymmā, σύμμα, est spissamentum, & dormitura unguenti ex odoramentis constans. Plin. lib. 13. cap. 1. Ratio unguenti faciendi duplex, succus & corpus, ille olei generibus ferè constat, hoc odorum: hæc stymmata vocant, illa hedyfimata. Dicta stymmata δότι τῷ σύφεω, quod est stringere, seu condensare.

Stymphalūs, σύμφαλος. Lacus in Arcadia juxta Stymphalum oppidum, ex quo Erasinus fluvius erumpit. Ovid. lib. 2. Fast.

Tertis erit Pholoë, testes Symphalides unda.

Symphalia, accusat. apud Lucret. lib. 5.

—uncisque timenda

Ongibus Arcadia volucres Symphalia colentes.

A Stymphalo lacu Symphalides aves appellatae sunt, tantæ magnitudinis ut Solis radios obumbrare dicerentur, omnem Arcadiam devastantes, donec ab Hercule ænei crepitaculi sonitu pellerentur. Virg. de *Hercule arumnis*,

Symphalidas pepulit volucres discrimine quinto.

¶ A Stymphalo oppido sit Stymphalius, phalia, phalium, συμφάλιος, & Stymphalis, idis. Hieronymus contra Iovinianum, Aristocles, Orchomeni tyrannus adamas virginem Stymphalidem, quæ cum patre occiso ad templum Diana concessisset, & simulacrum ejus teneret, nec vi posset avelli, in eodem loco confossa est. Ob cujus necem tanto omnis Arcadia dolore commota est, ut bellum publicè sumeret, & necem virginis ulcisceretur.

Styptērīa, Alumen, Græcē συνίστα. l. 3. § 6 de reb. co. qui sunt sub tut.

Si lapidicinas, vel quæ alia metallæ pupillus habuit, styptericæ, vel cuius alterius materiae. Horom.

Stypticus a. um, συστητός. GAL. Reserrant, restreintif, astringant. ITAL. Stylico. GERM. Stoppend Cosa que restringe y aprieta. ANGL. The thash vertue or force to bind or to constipate.} Astringens, hoc est, densandi seu astringendi vim habens: δότι τῷ σύφεω, quod est astringere, seu densare. Plinius lib. 14. cap. 13. Inter medicamenta quæ styptica vocant nihil efficacius rubi mora fermentis radice decocta in vino ad tertias partes. Idem lib. 21. cap. 23. Quæ ex his pheniceum colorem habet, radice contrita, quicunque animalium imposita ulcerum, habet, stypticam vim.

Styra, σύρα, Eubœæ insulæ oppidum fuit, non procul à Caristo, à Phœdro Atheniensium duce bello Malliaco eversum. Autor Strab. lib. 10.

Styrax, acis, masculini generis, σύραξ, arbor est cotoneæ malo similis, fructu majore quam avellana, specie candidi pruni: ex qua manat liquor ejusdem nominis, coloris flavi, sordidi, resinosi, albanticibus fragmentis, odoris perseverantis. Hodie officinæ storacem appellant. Plin. lib. 12. c. 17. Ex Syria revehunt styracem, acri odore ejus in locis abigentes suorum fastidium. ¶ Styrax alioqui Græcis est cuspis hastæ ima, qua eam in solo desigimus, quæ dicitur γέροντος & τυραννος.

Styricus, a. um, συληγός, δ. ὁ, habens vim τῷ σύρα, quod est mutinum arrigere, dictum in *Styra*.

STYX, σύξ, fons est ad Nonacrim Arciadæ è saxis profluens, exitiosus omnibus animalibus, tamque frigidus, ut potus statim enecet, ferrumque ac æs erodat, solaque mulæ ungulæ possit contineri: cetera vasa frigoris vehementia statim dirumpens. Hoc veneno quidam Alexandrum ab Antipatro, non sine Aristotelis consilio, putant peremptum. Styx Græcis mortitiam sonat, δότι τῷ σύρα, quod querulum, tristem, vel odiosum sonat. Hinc Poëtæ occasionem arripuerunt, qui Stygem paludem esse apud inferos dixerunt: apud superostanta in veneratione habitam, ut nefas ducerent quicquam eorum, quæ per Stygem jurassent, non observare. Si quis deorum violasset, centum annis à nectare abstinebat, & numinis majestate erat privatus. Virg. 6. Æneid.

—Styg' amque paludem,

D I cujus jurare timent, & fallere numen.

De hac Servius sic scribit: Dicitur Victoria Stygis filia bello Gigantum Iovi favisse: pro cuius remuneratione Iupiter ei tribuit, ut jurantes dij per ejus matrem, non audeant fallere. Ratio autem hæc est: Styx meroitem significat, unde δότι τῷ σύρα, id est, à tristitia Styx dicta est. Dij autem lati sunt semper, unde & immortales: ergo quia meroitem non sentiunt, jurant per rem suæ naturæ contrarium, id est, tristitiam, quæ est æternitati contraria. Idem iurandum per execrationem habent. Hactenus Servius, enarrans hunc locum Virgilij 8. Æneid.

Quod si tantus amor menti, si tantra cupido est,

Bis Stygos innare lacu, bis nigra videre

Tartara, &c.

¶ Est & alia palus in Ægypto juxta Memphis quam veteres Styga vocavere, ambiens Abaton insulam.

Stygialis, e, ad stygia pertinens.

Stygialis sacra, quæ sagæ faciebant Stygio Iovi ad pellicendum in amorem sui, quo scunque vellent. Eadem Coctya.

Stygjūs, a. um, aliud adjективum, σύγος: ut, Iupiter Stygius pro Plutone, apud Virg. lib. 4. Æneid.

Særa Iovi Stygio, quæ ritè inrepta paravi.

Stygius canis, id est, Cerberus. Seneca,

Hic saevus umbras territat Stygius canis,

Ovid. Eleg. ult. lib. 4. Trist.

Si sunt in Stygio crimina nostra foro.

Idem Eleg. 5. lib. 4. Trist.

—Si non

Qui mergit styg' a sublevet illud aqua,  
Os Stygium, Venenatum, Ovid. 3. Metam.

—quisque aliis exit

Ore niger Stygio vitiatas inficit herbas.  
de serpente quodam.

S U

Suādēo, es, si, sum, Autor sum, persuadeo, hortor. { παραποτάμω παραποτάμω, παραποτάμω, παραποτάμω. GAL. Persuader, exhorte, faire remontrance, tascher & induire à faire quelque chose. ITAL. Suadere, essortare, indurre, persuadere. GERM. Mahnen/vermahnen. HISp. Induzir conrazones, exhortar. ANG. To persuade or counsaille. } Plaut. Mil. Nam si honestè censeam te facere posse, suadeam. Cicer. Valerio lib. 13. Hæc eò spectant, ut te horter & suadeam: reliqua sunt quæ pertinent adrogandum. Plaut. Most. sc. 3. a. 1. Ne id mihi suadeas ut illum minoris pendam. Idem Curi. sc. 3. a. 1. Tibi me sisto: & ut mihi te sistas, suadeo. Idem Cap. sc. 2. a. 2. Aurum multa multis suasis peroram. Ovid. 13. Metam.

Consensisti enim, nec me susisse negabo.

Suadere legem, est populum ad accipendum legem adhortari. Nam quum lex esset recitata in comitiis, antequam populus suffragia ferret, potestas dabatur suadendæ legis, & dissuadendæ. Cicer. de se-nect. Quum legem Voconiam magna voce, & bonis lateribus susi-ssim. ¶ Transfertur ad res inanimatas, quæ tum suadere dicuntur, quum rei alicujus faciendæ nobis præbent occasionem. Ovid. lib. 1. Amor. Eleg. 6.

Nox, & amor, vinumque nihil moderabile suadent.

Virg. lib. 2. Æneid;

—suadentque cadentia sydera somnos.

Ovid. 2. Fast.

Iamque ubi suadebit placidos nox huiusda somnos.

Suadetur, passiv. Plaut. Trinum. Minus placet magis quod suadetur: quod dissuadetur placet.

Suādā, ε, à Romanis dicta est quædam persuasionis dea, quam Græci vocant νεκτία. Cic. de clar. Orat. Nekta, quam Græci vocant, cuius effector est orator, hanc Suadam appellavit Ennius. Ejus autem Cethegum medullam fuisse vult, ut quam deam in Periclis labris scripsit Eupolis lessitavisse, hujus hic medullam nostram oratorem fuisse dixerit. Et paulo post, Cethegum illi homines florem populi esse dixerunt, Suadæque medullam. Idem de se-nect. M. Cethagus, quem recte Suada medullam dixit Ennius.

Suādēla, ε, dicitur suasio. { νεκτία. GAL. Persuasion. ITAL. Persuasione. GERM. Beredung/rahtgäbung. HISp. Induzimiento con razones. ANG. Persuasion or counsayling. } Plaut. in Cistell. Iam perducebam illam ad me mea suadela. Horat. 1. Epist. videtur Suadelam accepisse pro dea persuasionis, quæ & Suada dicitur:

At bene numatum decoras suadela, Ventisque.

Suadibilis, e, quod suaderi potest.

Suāsor, is, verb. qui suadet, autor. { παραποτάμω παραποτάμω, παραποτάμω. GAL. Qui tasche à induire & persuader, exhortateur. ITAL. Essortatore. GER. Ein rahtgäber. HISp. Induzidor con razones. ANG. A persuader or counsayler. } Cicero. 3. Offic. Atque hujus deditioonis Posthumius ipse, qui dedebatur, suasor & author fuit.

Suāsōnis, verbale, fœmin. gen. Actus ipse suadendi, adhortatio. { παραποτάμω, παραποτάμω, παραποτάμω. GAL. Persuasion, exhortation. ITAL. Essortatione, persuasione. GER. Ein rahtgäbung/vermanung. HISp. Induzimiento con razones, obra de induzir assi. ANG. Persuasion alluring to do any thing. } Cic. in Oratoribus, Tales suasions qualem Isocrates fecit Panegyricum.

Suāsōris, a. um, quod ad suadendum pertinet; ut Suasorum munus, id est, officium suadendi. { παραποτάμω. GAL. Suasore, qui servat à persuader ou induire à faire quelque chose. ITAL. Essortatorio, cosa che serve à persuadere. GER. Das zu dem rahtgäben gehört. HISp. Cosa para induzir assi. ANG. That serveth to persuade. } Suasorum genus causæ rhetoribus idem est quod deliberativum, quo scilicet aliquid suademus, vel dissuademus. Quintilianus in Proæmio lib. 8. Suasoris accedere, tertiam partem ex conjectura, possitne fieri, aut esset futurum quod deliberaretur. Suasorum declamare. Seneca.

Suasus, us, ui, idem quod Suasio Ulp. in 1. item si obstetrix. § 1. ff. ad legem Aquil. Si quis per vim vel per suasum medicamentum alicui infudit, vel ore, vel clystere, &c.

Suāltērnicum, Philamon electrum fulvum appellavit, crediditque apud Scythas è tellure effodi, referente Plin. lib. 37. cap. 2. Quod tamen falsum esse satis constat ex iis quæ suprà annotavimus in ditione Electrum.

Suāmēr, Vox composita ex ablative sua, cum syllabica adjectio- met: idem valens quod sua ipsius. τῇ ιατρῷ, τῇ ιατρῷ οἰωνῷ. Plin. lib. 10. c. 59. Anseres suamet vi colla sua abrumpunt.

Suava, Soava. V. E. Etruria, sub A. Senensi, patria S. Gregorij VII. Papæ.

Suāpē, & Suopte, voces sunt compoñitæ ex ablativis sua & suo; cum syllabica adjectio- met: idemque significant quod suamet, & suopte: unde suapte sponte, id est, sua ipsius sponte: suopte nutu, id est, suo ipsius nutu, οἴνημα. Cicer. Tusculan. Terrena & humida suopte nutu, & suo pondere ad pares angulos in terram & in mare feruntur.